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PROKURIMI ME VLERE MINIMALFE
Data e Fresés: 14,11.2023
Nr i Prokurimit O3 11864247
Nr i brendshitm 636-23-046.247
NENE BIDENTIFIRIMI T AL TORITETIT KONTRAKTUES ¢ AK) .
Emri zyriar: KOMUNA B JUNIKUT | 4
i
Adresa e AK: Qender
Qi Junik [ Kodi postar: 51050
Personi kontaktues Florinds Kukal £ felefont: G380.370.616
L —— e e e B e N = B -
i ini-junikg rks-gov,net | akst
NEN} i TBENTIFIRIMI ():!’!fﬂ ATORIT EKONOMIK (O1)
Feri i OL: Samir Zajmi B.L Personi Kontaktues: Samir Zajmi ) “
\dresa: Qender | Telefoni: 044 386 756
Qvtetic Junik ! | Faksi: / )
Kodi Postar: 51050 o lidony Eomailt idea-design201 fachotmaileom
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£} l iy Klasifikimi Fialorit ¢ l’(wuthsht m N Prokurimit {F i !‘ G3n0Bo0h.8

{ 1t
IH h PE R\N?\Ri‘d! I ()Bll KT ll TE KONT N ATES
Lénda e konteatds do 1 jetés Krijimi | i bsite} pér promovimin o fu #one Bomundn o ly {
Kontrata hyn né fugi me datén: (5112023 dhe pérfundon me datiin: 15.12,2022,
Afati Kohor i périormancés nuk mung (€ jeté mi shumé se 5 dité nga data ¢ marejes sé urdhéresés
Vendi 1 kryerjes st shérhimeve do 18 feté Komuna Junik.
_ Cmimi péy
nitsif {duke
Nr. | Pérshkrimi Pérshkrimi/ T¢ dhénat teknike Nitsia | Sasia périshire s 'w"; Futa)
i i piitha taksat
5 el
R(‘g]!\l!ﬂ?m | frejtat ¢ pronésis el t né 2yt
e Domendve | €  Zhy !ii!iiﬂt’ Ekonomik Jyvra ¢ Shérhim { 21
L£OMm thhe ) ! ] .
i sformmi turfstik
org !
Plani i Increased é!f;ﬁ to Sxb Performance
Hostit {200 | NV M Storage | Shérbim ¢ 1 | 00
! Weh U«}!gix !’;tz;} ups

Bi9 Formular Standard - Kuotimi { gmtimeve me vieré minimal




Hosting ) Fre i t

Bizain

Praofesional shérbim 60H)
ENIK
SST t
) Enkriptim nun
{Certifikate A | 51 ]
urt.postén ¢l naily

© Nigurisiiy;

Kérkimi

Research,

SEO Optimizimi Sherl i a
Fages pli
Pérmbatie
i Daverimi > s 9
| ) . | komisiont 1 pranimi ¢ i i
dhe trajnimi R ! Shérhir
it brenda afaiin koh

e d

shpejt past € jeté regji

dhe

i stafit

korniza ¢ dizainit

it
974 ¢

PERGHTHSHEM

Neénshkrimi i pérfagisuesit té OF-si

Py i

nriSamir Zap




ETIM

DEKLARATANEN B
e
it i
tder 1t kar

P {38

fresa ¢
i riagé ¥ nea
Emri
Parit
N fskrim
Na
Vil




Kirkesat e Pérshtatshmérisé o
Stpas nenit 631 LPP-04L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikis se Kosovés, ¢ ndryshuar dlve plotésuar me ligfin
Nr. 04.-237, digfin Nr. O05/0-068 dhe ligiin Nr. 05/1.-092

8 Operatori ehonomik nuk ka (6 drejté g (€ mary€ pjesé ni njé aktivitet (€ prokurimit ose t€ marré pjesé né ckzekutimin ¢ ndonjé
Kontrate publike, ntse ai operatort ekonomik, ndonjé punonjis, drejtucs, menaxher ose drejtor i tij:

a4 ko qend ppestmarntes né pérgatityen ¢ nm!unm( Kontrates ose dosjes s¢ tendenitose né pergatitien ¢ ndongé prese (€ tyre, ge shirytezohet
nga autoritets perhates Kontraklues,

b Ka pranuar ndihme per pérgatitien ¢ tenderit ose kdrkeses per presémarrje nga njé person ose ndérmarrje g ka marré pjesé né - pereatitien ¢
npoflimit ¢ Rontrates ose dosjes se tendenit osé € ndonje prese té ndonjé pjese 1¢ kétyre t¢ fundit. ose

¢ duke qene ne allindo rast ne me konfliktinterdsy, sig pércaktohet né nenin 4 paragrafi 1 75

2. Operatort ckonomik nuk ka (€ drejté qi (¢ mare€ pjesé né njé aktivitet t¢ prokurimit ose n¢ ckzekutimin ¢ ndonjé kontrite publike,
nise ar operatori ckonomik, ndonjé punonjis, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjeté (10) viteve (¢ kaluara:

4 Ushté dénuar nga njé giykaté Kompetente pér vepér penale duke perfshire praktikusmin ¢ korrupsionit, lanen ¢ parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet ¢ pershRruara ose (@ ngjashme me ato 1¢ pershkruara né nenin 130 1 ¢ LPP-s¢ nén hgget dhe rregulloret ne fuqi n¢ Kosove
ose ne ahindo vend, ose n¢ ¢faredo marréyeshje ose konvente ndérkombetare

b éshté deklaruar i paptérshtatshém, kur .mtomm Kontraktues zbulon se kjo ¢shté njé shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé

givhate kompetente,

¢ eshte dénuar nga njé givkaté kompetente pu vepren penale (€ pesémarnes né mgé orgamizate kniminale, ¢ ptrkufizohet sy asociacion
strukturuar dhe 1 kriuar gjaté nye periudhe kohore dhe g¢ vepron né meényre t¢ orgamizuar me qéllim & perfitinit financiar permes
veprmeve ¢ honsiderohen st knmmale ose @ kunderhgshme,

d Eshte dénvar nga njé gjykaté kompetente per vepér penale (¢ mashinmit ose t¢ barabarte me mashtrimin,

¢ Oshid konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjenct administrative ose organizate pér zbatimmn ¢ standurdeve ¢ sjelijes profesionale
se ¢shie spelle ne ményré joprofesionale, ose

{ &shté kanstatuar nga ndonjé gjykatit kumpclcmc se ka ber¢ kegeprezantim te ndongé autoritet publik n¢ Kosové apo gietin

3 Operatori ckonomik nuk ka (€ drejté qi t¢ marr pjest né nji aktivitet t¢ prokurimit ose né ckzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,
neése at operatori ekonomik:

a  gjate dy (23 viteve t¢ Kaluara eshee shpallur n&m nj¢ gpykate kompetente st falimentuar ose insolvent.apo aktualisht éshié obyekt procedure
(1) per deklanm @ falmentimit.(n) pér mp¢ urdher 1 mbylijes s¢ dhunshme ose admimistrimi nga ny¢ giykatg, apo (1) pér ndonyé procedure
1 nglashme sipas Ligpt 1@ Kosoves apo ndongé junidiksiom tjeter,

b me vendim 1e nje grykate kompetente eshte hkuiduar ose ¢shi¢ vene né mbikéqyrje t& admumsstratorit,

¢ aktualisht ka ny¢ marreveshje ose aranzhim me Kreditorét ¢ ty q¢ siguron kushie t¢ zgjeruara ose & reduktuara té pagimit nése mbr Kushtet

¢ tilla jan¢ pajtuar paraprakisht keeditoret ¢ tille per shkak se operators ckonomik mé paré ka gené 1 naafte q¢ te permbushé obligimet ¢ tiy

nt afatin ¢ duhur kohor

d eshie né mye situate 1@ ngjashme me ato (& p:nhkmam n¢ nen-paragraftt a, b ose ¢ & ket paragrafi, g¢ ryedhin nga nj¢ proceduré ¢
ngrashme sipas igieve n¢ vendin ku esht¢ themeluar ose n¢ vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ ty afariste;

¢ akusalisht 1 nenshtrohet m¢ vendimi gyyqésor pse administrativ 1 ¢ili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operaton ckonomik dhe
q¢ rezultoné né nyé humbye 1€ térésishme ose, :g piesshme & te drejtave 1€ operatont ekonomik per t¢ admimistruar ose disponuar me
pasurine ¢ tyg

£ aktwalisht ¢shte objekt 1o vendims gjy quor ose procedure admunistrative ¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatort chonomik
ose pér aperatonin ckonomuk, nése pmuduml tilla gnthashtu mund t¢ rezultone né vendimin per falimentimm ose hkuidimin e ¢ operatont
ekonomik

g grate (3]t viteve 1€ fundit éshte konstatuar n,{zd mj¢ givkate Rompetente se nuk ¢ ka permbushur njé kontraté me ndon¢ entitet pubhik,
auteritet pubhik ose ndermarne né Kosove apo diku tjetér,

h aktualisht €shté me vonese n¢ pagimin ¢ gfarédo kontributeve per sigunim social apo tatim né Kosové ose né vendin ¢ themelimit t¢
operatorit ekonomik, pérveg Ku mje borxh 1 tille ¢shte vértetuar te jete jo 1 réndesishem ne Kosave,

1 eshte me shume se néntedhjete (90) dit¢ me vonese né pagimin ¢ pagave 1 punenjésve ose né pagimin ¢ obligimeve nday nj¢ operatori @
shérbimeve publike ne Kosove,

1 ende nuk ¢ ka zbatuar nj¢ vendim ¢ 1eshuar g nge givkatt ¢ Kosoves,

k Ka dhéne deklarata t¢ rreme né hdhye me proudun,n per dhénien ¢ myé kontrate publike, nese keto kané 1& bejae me mungesén e arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen ¢ krllu\,\n. ¢ perzgjedhyes
. O5¢
I nuk ¢shie shpatlu fajtor me mje vendim te plul!uq;shcm te miratuar ne pérputhshmert me Nenin 99 2 te LPP-se

Operatori ekonomik duhet té dorézoj:

I, Certifikaten e regjistrimit (& bl/nc\u

2. Certifikaten e numérit fiskal .
Pagesa { ,
Autoriteti Kontraktues do té paguaj scc:icn shumé ¢ detyrimeve pas pranimj
ekonomik do t'i béhet pagesa n& euro vetém pér shérbimin qé ka kryer

\ pra operatorit
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-: i R PRty o -
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o R T i el o =
= 0 'NiSH. " IDEA DESIGN " = =
=  Emri tregtar / Trgovacko ime / Commercial name &
= =
" =
f &
= . , =]
= Lloji biznesit: Biznes individual =
- Poslovni tip: Individuaino preduzeée gl
= Business type: Individual business =
(- ! -
ch Adresa: P.N. E]
Adresa: Junik =
= Address: Degan o
c -
= Data e regjistrimit: Ez
c Datum registracije: 15/02/2010 O
=! Date of registration: =
=t C]
-: C]
= [
-I
-I
= 24/05/2019
1)
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=
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AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KosOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

' Informata mbi biznesin
Information about business

Informacija o biznisu

Numri unilc identifikues / Jedinsiveni Matiéni Broj / Unique ldentification Number

810964032

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimii:
Filling date:
Datum:

Data e pranimii:
Reception date:
Datum primljenje:

Numri | protolollit:
Protocol number:
Broj protokola:

15/02/2010

15/02/2010

180000147

RBiznesi/ Business/ Biznis

Tipi | biznesit
Business Type
Tip biznisa

Erri | biznesit:
Business name:
Naziv biznisa:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:

Date of establishment:

Datum osnivanja:

[Capitali | pérgjithshém:

Total Capital:
Totaini kapital:

Numri | punétorvéve:

Number of employees:

Broj radnika:

Biznes individual
Individual business
Individualno preduzede |

Samir Zajmi B.1.

P.N.
Junik
Degan

15/02/2010

€0

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20

Tell: 038 200 36 562 Fage lnga4d

Tel2: 038 200 36 559



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSIKA AGENCIIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi hiznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri unilc identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810964032

Shénim me réndésl / mportant Note / Vazan podatalc

; Numri méparshém i biznesit 8shté NRB: 70642344 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI: 810964032

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné Tell: 038 200 36 562
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20 ! Tel2: 038 200 36 559

Fage 2nga d




AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numii unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unigue Identification Number
810964032

Veprimtarité / Activities / Delatnosti
Aktiviteti fAktivitetet e prodhimit t& filmave, videove dhe programeve televizive
5911 . kryesori §Motion picture; video and television programme production activities
. biznesit  |Proizvodnja filmova, videofilmova i televizijskog programa

fAktivitetet e tjéra shérbyese né mbéshtetje té bizneseve p.k.t.

Aktiviteti | . ; i oy
8299 bt {Other business support service activities n.e.c.
i sekondar | ) ’ 5
i iOstale poslovne pomocne usluZne delatnosti, d. n.
e O IS ]
% | Aktivitet ) BN
Aktivitatet gAk \{stt?tet e spgciallzgex-rfa té dizajnit
7410 . ISpecialised design activities
tjera ! G £ :
‘ }Specs;ahznrane dizajnerske delatnosti
_— e : e P o
S |Aktivitetet e fotografimit
Aktivitetet | o)
7420 tera {Photographic activities

'Fotografske delatnosti

Filialet / Branches / Jedince

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni: odhor

Pronarét / Owners / Vlasnici

Person fizik {

!

Emyi:
Name: Samir Zajmi
Ime: i

ID Personale: |
Personal 1D: 11009923356

Licni 1D:

|

Adresa: |
Address:
Adresa: i !

Pérgjegjésia:
Liability: f
Qdgovornost: i

Pjesa né proné: i
Owned part: i
Deo o viasnistvu: |

Data e lindjes: !
Date of birth: ‘
Dan rodjenja: : i

Tell: 038 200 36 562 Fage 3 nga 4
Tel2: 038 200 36 559

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20




AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Personat e autorizuar / Authorized participantfi / Ovlascene lice

Emri: i
Name: ‘Samir Zajmi

ime: |

1D Personale:

Personal ID: 11009923396

Licni ID:

Pozita e punés: ;

Job position: iAgjent i Regjistruar
Radno mesto: { }
Adresa: P.N.

Acldress: HJunik

Adresa: fDeg:an, Kosova

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200736 SGé :-)q,-; 4 nga 4
Data / Date / Datum: 07/05/2619 10:2 Tel2: 038 200 36 559 ok -
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REPUBLIKA E KOSOVES — RFPUBLIKA KosovAa ~ chusuc OF Kosovo
QEVERIA E Kosost ~ VIADA KOSOVA — GOVERNMENT OF KOsSovo

"MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA PRIVREDU I FINANSDE ~ MINISTRY OF ECONOMY -AND FINANCEv o
ADMINISTRATA TATIMORE E Kosovis - PORESI(A ADMINISTRACIJA KOSOVA TAX ADMINISTRATION OF Kosovo

CERTIFIKATA E NUMRIT FISKAL
CERTIFIKAT FISKALNOG BROJA

FISCAL NUMBER CERTIFICATE

NUMRI FISCAL: o
FISKALNI BROL: { 600408266 7

FISCAL NUMBER:

STATUSI
STATUS: BIZNES
STATUS: Jmt

- EMRI:

IME: : N.SH. " IDEA DESIGN "
NAME:

sl JUNIK P.N., Degan, Degan, KOSOVA

ADDRESS: - -

DATA E LESHIMIT:
DATUM [ZDAVANJA: 06-07-2011
ISSUANCE DATE: R SR .

NENSHKRIMI DHE VULA E PERSONIT PERGJEGJES:
POTPIS! | PECAT ODGOVORNOG LICA:
SIGNATURE AND STAMP OF RESPONSIBLE PERSON:

Ky numér ﬂskal léshechet nga Admxnlstrata Tallmoru & Kosovés bazuar n& Nenln 11 Té Ig;n Nr. 2004/48 mbi Administrala Tatimore dhe Procedurat i

- ndryshuar dhe piclesuar me nenin 7 le ligjit 03/L-071.

Ovaj fiskalni bosj fzdaje le ¢d strane Poreska Admlnlslrad]e Kosova u skladu ga clanom 11, Zakona br. 200448 o Poseska Administraciji | Pestupcima,
lzmenjeno Idopujeno cianom 7 Zakona br. 03/t_071.

This fiscal aumber s issued by Tax Administraiotn or Kosovo , under the Article 11 of the Law No, 2004/48 on Tax Administration and Procedure, as
amended and supplemented with the Article 7 of the Law No. 03/L 071.

Vérrejtje: 1

Kjo certifikal do te perdorel nga personat fizik apo juridik me qellim te identifikimit te lyre ne procedural e deklarimit, pagasés dhe raportimil té detyrimeye
{atimore ndaj ATK-s&, |

Napomena; |

Ovaj certifikat upotrebice ce od strane fizickin ili pravnih lica radi njihove identifikacije u postupcima deklaracija placanja i prijavljenja poreskin obaveza
premu PAK-u.

Note: :

This cerlificate shall be used by physical and legal persona Inorder to identify themselves in procedures of filing, payments and reporting of fax fiabilities
to TAK. .

NUMRI | DOKUMENTIT: .
BROJ DOKUMENT: 1694557
DOCUMENT NUMBER:

POATACH
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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of g ol

’ I'a
{1 ; i §
Komuna ¢ JUNIK / Opstina JUNIK / Municipality JUNIK 30 o W
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Bazuar né nenin 18t ligjit 03/L-204 pér talimin né proné, si dhe udhézimit
gj I F

istrativ nr, 7/2011 té 1&shuar nga MF, i cili
56 tatimit né

ka te beje me urdharnsal e ndalimi! 16 shérhimove komunale pér detyrim 16

Na osnovu ¢lana 18, zakona 0371 -204 za poreza na imovinu | administrativne uredbe MFE br. 7/2011. U veyi zabrane

opslinskih usluga #a prinudu uplale

poreza na imovinu, izdaje se ova

Based on the article 18 of LAW 03/L-204 on property tax and administra

uclion MF no. /"”H on

terminalion of services for enforcement of the municipal property tax, the municipal Property Tax Office

Nr/Br/No 0000 09/06/2023

VERTETIM
POTVRDA
CERTIFICATE

Me té cilin vértetohel se
Kojim se poltvrduje da
that cerlifies that

N

SAMIR ZAJMI, 10099

)
W
W

396

Nulc ka proné té regjistruar né programin e tatimit né prone
Nema registrovany imovinu u program za porey na imovinu
Has no registered properties in property lax system

Shérbime 16 7KK

vertelimi shérben pér / potvrda sluzi 7a 7 certificale is used fo

PER TENDER

Shénime '? lesé / Druge podatke / Aditional infc




